
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle  
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené 

Ministerstvu zdravotnictví dne 9. srpna 2024, evidované pod č. j.: xxx, prostřednictvím 

které jste vznesla následující dotazy: 

 

„Dne 27. 1. 2021 poskytlo MZ ČR  na základě Žádost dle zákona 106/99 neznámému 

žadateli zápisy z jednání  

Centrální řídící tým - laboratorní skupina (LS COVID)  

Centrální řídící tým - klinická skupina (KS COVID)  

Centrální tým pro koordinaci očkování proti covid-19  

Rada pro řízení epidemie onemocnění covid-19  

Pracovní skupina pro posouzení dosavadního postupu ministerstva zdravotnictví při boji 

s epidemií onemocnění covid-19. 

záznam zde:  

https://mzd.gov.cz/96-2021-zverejneni-zapisu-z-jednani-od-jejich-centralni-ridici-tym-

laboratorni-skupina-ls-covid-centralni-ridici-tym-klinicka-skupina-ks-covid-centralni-tym-

pro-koordinaci-ockovani-proti-covid/ 

Žádám tímto o poskytnutí všech výše zmíněných zápisů, které byly na základě výše 

uvedené Žádosti již uvolněny ve stejné podobě a dále žádám o poskytnutí všech 

následujících zápisů z jednání Centrálního řídícího týmu (a jeho skupin) od doby jeho 

vzniku dodnes, případně do data zrušení, jakož i zápisy z jednání dalších výše 

zmíněných skupin - pokud takové později vznikly.“  

 

Vám sděluji následující: 

 

V příloze si Vám dovolujeme zaslat zápisy, které byly odeslány v rámci odpovědi na 

Vámi zmíněnou žádost. 

 

V dalším odkazujeme na zveřejněné informace zde:  
Portál poradních orgánů, pracovních skupin a odborných komisí Ministerstva 
zdravotnictví (mzcr.cz) 
 
 
 
 

mailto:mzcr@mzcr.cz
../../../Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz

